rio infrascripto eodem anno, indicione et die ex alia parte, **volentes**⁶⁶ ad invicem amicablem convenire et fines discernere inter dicta comunia et specialiter in valle Cervini convenerunt insimul ad invicem pacifice et quiete vivere et terminos apouerunt inter dicta **territoria**⁶⁷ ut infra. In primis venientes a loco Maranzane in et per **val<|>em**⁶⁸ Cervini et eundo versus Gamalerium per dictam vallem a manu sinistra posuerant unum terminum loco ubi dicitur ad **Murisellum**⁶⁹ Bonbucem veniendo deversus nemora situata deversus Gamalerium et Alexandriam. Ita quod dicta nemora remaneant tota in poderio Gamalerii a manu verso dexteram, in

dicta valle **posuerunt**⁷⁰ alium terminum et designaverunt quod a termino **des<c>endente**⁷¹ in **val<|>is**⁷² Cervini usque ad Murisellum et **fos<s>ata**⁷³ de novo constructa per homines Gamalerii et Maranzane **com<m>uniter**⁷⁴ et concorder a dicta fossata posuerunt alium terminum et pro termino dicta **fos<s>ata** designaverunt. Que **fos<s>ata** coherent desuper poderium Gamalerii heredes Federici Fabie, Iacobus de Capella de Gamalerio ed heredes Petri Rubei de Maranzana et runcias Cervini deversus vero poderium Maranzane, a parte superiori coherent terre et **pos<s>essiones**⁷⁵ domini marchionis Montisferrati et

66 Cfr. nota 62.

67 Con la doppia <r> nel testo originale, forma corretta, anche se percentualmente più rara in questo documento. Cfr. nota 59 e nota 63.

68 Nel testo originale [...] **valem** [...]. Cfr. nota 61.

69 Nel testo originale [...] **Murrisellum** [...]. Ho emendato cancellando la seconda <r> in rapporto al [...] **Murisellum** [...] con una sola <r> che compare qualche riga dopo nel documento e che sembra essere la forma corretta del *nomen*.

70 Nel testo originale [...] **possuerunt** [...]. Ho emendato il verbo in [...] **posuerunt** [...], sembrando a tutta vista la forma [...] **possuerunt** [...] un errore del copista in un fraintendimento (fonetico e non semantico) tra *pono* e *possum* con duplicazione della <s>. Qualche riga sopra, nel documento, la forma usata è [...] **posuerant** [...]. Qualche riga sotto la forma utilizzata è [...] **posuerunt** [...]. Va detto, comunque, che in documenti così tardi la doppia forma (con <s> e con <ss>) è possibile, anche se qui sembra in tutto e per tutto un fraintendimento fonetico del copista. Da notare la confusione tra l'uso della <s> singola e della doppia <s> in parole foneticamente simili, ma non necessariamente di uguale derivazione: [...] **pose** [...] / [...] **posse** [...]; [...] **possessiones** [...] / [...] **possessiones** [...] vs [...] **possuerunt** [...] / [...] **posuerunt** [...].